
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 23.07.2018 № 721 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации муници-
пального района от 10.04.2018 
№415 

 

 

 

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 24 июля 1998 го-

да № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федера-

ции»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

района от 10.04.2018 № 415 «О создании комиссии по оценке последствий 

принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения 

или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являюще-

гося собственностью муниципального образования Парфинский муници-

пальный район, заключении муниципальной организацией, образующей со-

циальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней 

объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муници-

пальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей»: 

1.1. дополнить в наименовании постановления, в пункте 1 постановле-

ния после слов «договора аренды» слова «договора безвозмездного пользо-

вания». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева 


